
ZARZĄDZENIE Nr 43/2021 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
 
 

w sprawie wysokości dodatkowego dofinansowania do wypoczynku urlopowego 

w okresie letnim 2021 r.  

 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 5 Regulaminu gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń 

socjalnych Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, wprowadzonym  

Zarządzeniem Rektora Nr 18/2021 z dnia 31 maja 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dodatkowym dofinansowaniem do wypoczynku urlopowego w okresie letnim w roku 2021, na podstawie 

złożonych wniosków, zostali objęci: 

1) pracownicy, w tym pracownicy przebywający na urlopach macierzyńskich, rodzicielskich, 

wychowawczych, 

2) emeryci i renciści, którzy pobierają świadczenia ZUS z tytułu zatrudnienia w AMKP. 

 

2. Dodatkowe dofinansowanie jest uzależnione od przychodu w 2020 r. na jednego członka rodziny i wynosi: 

 
1) w przypadku pracowników: 

I GRUPA do 2.500,00 PLN    dofinansowanie  2.080,00 PLN 

II GRUPA od 2.501,00 PLN do 3.500,00 PLN  dofinansowanie  1.840,00 PLN 

III GRUPA od 3.501,00 PLN do 4.500,00 PLN  dofinansowanie  1.600,00 PLN 

IV GRUPA od 4.501,00 PLN do 6.000,00 PLN  dofinansowanie  1.360,00 PLN 

V GRUPA powyżej 6.000,00 PLN    dofinansowanie  1.120,00 PLN 

 

2) w przypadku emerytów i rencistów:  

I GRUPA do 2.500,00 PLN    dofinansowanie  1.040,00 PLN 

II GRUPA od 2.501,00 PLN do 3.500,00 PLN  dofinansowanie     920,00 PLN 

III GRUPA od 3.501,00 PLN do 4.500,00 PLN  dofinansowanie     800,00 PLN 

IV GRUPA od 4.501,00 PLN do 6.000,00 PLN  dofinansowanie     680,00 PLN 

V GRUPA powyżej 6.000,00 PLN    dofinansowanie     560,00 PLN. 

 

3. Podstawą do wypłaty dofinansowania jest stan zatrudnionych pracowników oraz emerytów i rencistów,  

na dzień 1 grudnia 2021 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
 

 
prof. dr hab. Wojciech Widłak  


